
 

UCHWAŁA NR IX/58/2019 

                                            Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia  19 czerwca 2019 roku 

 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego za 2018 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.                  z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Kętrzyn za 2018 rok;  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                              Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kętrzyn w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Kętrzyn oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kętrzyn za rok 2018 r. ,zawierające część 

opisową i zestawienie tabelaryczne dochodów i wydatków wynikających z zamknięć 

rachunków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

2. informację o stanie mienia jednostki 

3. omówienie planu wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz.U z 2017 r. poz. 2077) ,dokonane w trakcie roku budżetowego i stopień zaawansowania 

realizacji programów wieloletnich. 

4. sprawozdanie dotyczące przychodów i wydatków samorządowej instytucji kultury. 

5. sprawozdanie finansowe składające się z bilansu budżetu, łącznego bilansu jednostek 

budżetowych samorządowych ,łącznego rachunku zysku i strat jednostek budżetowych, 

łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych 

Wymienione wyżej opracowania zostały omówione i rozpatrzone na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 

łącznie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok 

wraz z informacją o stanie mienia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/Teresa Marzena Juchniewicz 

 


